con il Patrocinio di

|__# | PETTORALE|
1 4018
2 4016
3 4395
4 4012
5 4023
6 4035
7 4024
8 3918
9 4036
10 210
11 4148
12 4034
13 3346
14 37
15 10
16 3990
17 4039
18 303
19 4037
20 36
21 4091
22 3941
23 395

Regione
Lombardia

y &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA
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A —— P .Y
FEDERAZIONE ITALIANA x
DI ATLETICA LEGGERA

3055

Comitato Regionale LOMBARDIA

Comitato Provindale Milano
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CESANC MADERNO
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BRUGHERIO

CROSS PER TUTTI 2024

4" TAPPA - PADERNO DUGNANO - 11/02/2024 o \&

ATLETA
REINA NICOLE SVETLANA
OGGIONI SILVIA
DAL MOLIN LUISA GAIA
GENERALI FRANCESCA
MENTASTI FRANCESCA
GALIMBERTI CAMILLA
POLI PAOLA
TOGNIN MARTINA
GENNARO ELEONORA
GANDOLFI SARA
RENIERO ARIANNA
CAMAGNA SOFIA
GUMIER FRANCESCA
BERMEJO BLAYA ROCIO
ANELLI MARGHERITA CANDI
VAGNI MONICA
SCERRA MARTA
MAZZOCCATO ILARIA
MAJOCCHI TARIKUA
BERGAMIN GIULIA
VITTADINI BENEDETTA
BETTIN LORETTA
REPOSSI GRETA

ORGANIZZAZIONE DI EUROATLETICA 2002

GARA 3_F/SM70+ - PROVVISORIA
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SF
PF
SF
PF
PF
PF
SF
JF
PF
PF
JF
AF
SF
AF

SF45
JF
JF
JF
AF
JF

SF40
JF

1
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SOCIETA'
MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO
MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO
MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO
MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO
MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
MI221 - BRACCO ATLETICA
MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
BG236 - LA RECASTELLO RADICI GROUP
MI221 - BRACCO ATLETICA
MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
VCO019 - ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI
MI221 - BRACCO ATLETICA
VA990 - MALPENSA ATLETICA
MI062 - VIRTUS GROANE
MI770 - ATLETICA MENEGHINA
BS562 - ATL. PARATICO
MI221 - BRACCO ATLETICA
VA119 - ATL. 0.S.A. SARONNO LIB.
MI221 - BRACCO ATLETICA
MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
PV410 - ATLETICA VIGEVANO
BS562 - ATL. PARATICO
MI053 - U.S. VIRTUS BINASCO ATL.

TEMPO

00:15:37.064
00:15:59.814
00:16:17.822
00:16:28.565
00:16:29.816
00:16:36.823
00:16:40.811
00:16:46.307
00:16:46.309
00:17:00.311
00:17:05.312
00:17:14.807
00:17:15.309
00:17:18.307
00:17:22.057
00:17:25.804
00:17:25.806
00:17:26.302
00:17:26.306
00:17:30.306
00:17:46.310
00:17:49.298
00:17:52.295



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

2589
3953
3914
3949
4015
196
2608
392
177
3947
458
4040
378
4127
3964
4038
85
227
4026
377
2607
2578
3389
3906
4084
389
440
51
4119
2554
4388
218
2542
4020
4142
3961
414
220
4097
2716
116

BONACINA MATILDE
CUCCHI CINZIA
ACERBIS MONIA
CAROBBIO NIVES
MURA SONIA
FRANZOLINI GIORGIA
PREMOLI FRANCESCA
RENDA ALESSANDRA
FANCELLU CAROLA CARMELA
CALVI NADIA
TARASCHI NAUSICAA
SIDENIUS SOFIA
PRADA MARTA
ZUGNONI CINZIA
LOCATELLI ROBERTA
PINNA LUDOVICA
CANTONI ANTONELLA
GOBBI MARTA

TRES NICOLE
PORTINCASA URSZULA EWA
PAGLIALONGA ALICE
ELLI ALICE MARIA

DI STEFANO SILVIA
D'APRILE SARA
MANZO MATILDE
REBOSIO AURORA
SGARELLA ALICE
BONIZZI LUDOVICA
MAZZONI AURELIO
TERRANEO TERESA
SIGRIST AMELIE
GHEZZI ROBERTA
GALIMBERTI VALERIA
MORONI VITTORIA
MACCHI GIUSEPPE
ILLINI ROBERTA
ROSSI IRENE MARIA
GIARDINI VALENTINA
MACRI' FRANCESCO
ARMAGNO GIULIA
CIALFI ALESSANDRO

JF
SF40
SF50
SF55
JF
AF
PF
SF
AF
SF50
SF
JF
AF
SF50
SF45
AF
SF40
JF
PF
SF35
AF
AF
AF
AF
JF
JF
JF
AF
SM70
AF
PF
SF55
SF45
JF
SM70
SF50
JF
SF35
SM70
AF
SM70
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MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO
BS562 - ATL. PARATICO

BG223 - ATL. VALLE BREMBANA
BS562 - ATL. PARATICO

MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO
MI352 - EUROATLETICA 2002

MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
MI215 - U.S. S.VITTORE 0. 1906
MI352 - EUROATLETICA 2002

BS562 - ATL. PARATICO

MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
MI221 - BRACCO ATLETICA

MI352 - EUROATLETICA 2002
S0114-G.S. C.S.I. MORBEGNO
BS562 - ATL. PARATICO

MI221 - BRACCO ATLETICA

MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM
MIO080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946
MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
MI054 - U.S. ATL. VEDANO

MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
MI221 - BRACCO ATLETICA

MI098 - POL. BESANESE

A0O006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
MI798 - MILANO ATLETICA

MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946
MI215-U.S. S.VITTORE O. 1906
MI352 - EUROATLETICA 2002
S0114-G.S. C.S.I. MORBEGNO
MI774 - TEAM-A LOMBARDIA

MI719 - POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO
MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
MI063 - ATL. CESANO MADERNO
MIO080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946
VA731 - ATL. GALLARATESE

BS562 - ATL. PARATICO

MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO
MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
PV599 - ATL. PAVESE

VA394 - ATL. ARCISATE

MI271 - LA MICHETTA

00:17:55.797
00:18:00.296
00:18:00.544
00:18:01.793
00:18:07.795
00:18:10.800
00:18:13.794
00:18:14.294
00:18:20.544
00:18:30.545
00:18:32.048
00:18:34.535
00:18:35.043
00:18:49.538
00:18:53.535
00:18:55.288
00:18:56.290
00:19:05.777
00:19:09.026
00:19:10.786
00:19:11.529
00:19:15.769
00:19:15.772
00:19:16.021
00:19:18.524
00:19:20.766
00:19:21.018
00:19:23.766
00:19:27.769
00:19:28.520
00:19:32.273
00:19:33.770
00:19:34.777
00:19:36.769
00:19:39.018
00:19:40.520
00:19:41.767
00:19:44.021
00:19:44.772
00:19:56.017
00:19:57.527



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

2583
426
3981
4053
509
3952
3394
3879
4129
3910
213
4061
4133
223
398
3912
3985
2555
383
112
3931
3349
4041
408
3967
2604
3422
305
126
4054

3911
2601
4055
251
3915
3970
334
4099
300
4140

CASTELLI ANNA

SALA VALERIA GAIA
SANZOGNI GAIA
CALIANDRO FRANCESCO
WU DONGXUE

COSSETTI MARIA CLAUDIA
CRESPIATICO GIORGIA
LOSA ILARIA

DUCA FRANCESCA
BUGATTI ELENA AGNESE
GARIBOLDI ALESSANDRA
MORACCI JACOPLA
CHIARIELLO AURORA
GILARDI DANIELA

RICCA SARA

PEROLA ELENA

TORRI SALVE VALERIA
NUGNES VICTORIA
RADAELLI MARIA CRISTINA
CENTEMERO VERONICA
PELLICIOLI ELISA

GRIFA GIULIA

VIVARELLI DANIELA
RONCAREGGI SARA
MANGILI FLAVIO
D'AGOSTINO MARTA
CANTINI JULIE
MAZZUCCHELLI ARIANNA
COLOMBO ANNA
CANGIAMILA SABINA EMILIANA
ALESSANDRINI MATILDE
LANFRANCHI ORIANA
BOSSI MARTINA
CARDAZZO SILVIA
LABIANCA ELENA
GIUPPONI DANIELA
MAZZUCCHELLI PAOLA
NEZOSI GIOCONDO
PRISINZANO ELISA
MATARRESE AURORA
SECCO MATILDE

PF
SF45
SF40
SM70
SF45
SF55
AF
AF
SF50
SF50
SF40
SF45
AF
SF55
AF
SF45
SF60
AF
SF45
JF
SF65
PF
JF
AF
SM70
AF
AF
SF45
PF
SF50
AF
SF55
JF
SF55
SF35
SF55
SF55
SM70
SF
AF
AF
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MI074 - ATL. U.S. NERVIANESE 1919
MI265 - ROAD RUNNERS CLUB MILANO
BS562 - ATL. PARATICO

MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI352 - EUROATLETICA 2002

BS562 - ATL. PARATICO

MI211 - POL. NOVATE

MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946
S0346 - G.P. TALAMONA

BG135-G. ALPINISTICO VERTOVESE
MI116 - G.S.A. BRUGHERIO

MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
VA130 - N. ATL. VARESE

C0548 - S.E.V. VALMADRERA

MI746 - ATLETICA ALBIATE

BG135 - G. ALPINISTICO VERTOVESE
BS562 - ATL. PARATICO

MI774 - TEAM-A LOMBARDIA

MI645 - RUNNERS DESIO

MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
BS304 - ATL. DI LUMEZZANE

MI798 - MILANO ATLETICA

MI221 - BRACCO ATLETICA

CO017 - ATL. TRIANGOLO LARIANO
BS562 - ATL. PARATICO

MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
MI770 - ATLETICA MENEGHINA

MI504 - A.S.D. MARCIACARATESI
MI221 - BRACCO ATLETICA

MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI221 - BRACCO ATLETICA

BG135 - G. ALPINISTICO VERTOVESE
MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI089 - PRO SESTO ATL. CERNUSCO
BG223 - ATL. VALLE BREMBANA
BS562 - ATL. PARATICO

BS562 - ATL. PARATICO

PV599 - ATL. PAVESE

MI054 - U.S. ATL. VEDANO

VA394 - ATL. ARCISATE

00:19:59.017
00:19:59.022
00:20:00.018
00:20:02.524
00:20:09.025
00:20:11.022
00:20:14.530
00:20:23.765
00:20:25.011
00:20:27.274
00:20:28.512
00:20:34.264
00:20:34.520
00:20:35.017
00:20:35.769
00:20:37.267
00:20:37.268
00:20:39.017
00:20:39.270
00:20:41.771
00:20:42.772
00:20:46.770
00:20:46.773
00:20:49.274
00:20:51.271
00:20:51.533
00:20:51.785
00:20:55.521
00:20:56.528
00:20:59.522
00:20:59.774
00:21:00.272
00:21:01.532
00:21:04.516
00:21:04.521
00:21:13.777
00:21:16.011
00:21:18.007
00:21:23.754
00:21:24.015
00:21:28.250



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

4078
4050
3980
158
287
3956
4021
160
124
3971
4090
4095
3407
3939
82
185
281
3997
247
244
3943
2670
4104
3974
4075
475
125
4060
30
46
50
4096
3410
4100
88
94
3393
348
187
145
510

PELLEGRINO ILARIA
BARBIERI LAURA
RONCHI IOLE

DI MARCO CAMILLA
MARATARO ELISA
FEDRIGHI MASCIA

QUARTODIPALO ANNA CARLA

DI PALMO VALENTINA
CIVILLINI GIOVANNI
MINOIA AMALIA
RADAELLI VALENTINA
CONCA GIOVANNI
ORTOLANI VANESSA
BARONI ANTONIO
CANDIO SOFIA
FERRARIO LAURA
MANCUSO EMANUELA
LICATA GIULIA
IANNOTTA CRISTIANA
HAMZA YASMIN
BOESI MARIA GRAZIA
RAIMONDO SABRINA
CROSIO VALERIA
PAOLI SABRINA
VERGA GIUSEPPINA

TOMAI PATRIZIA FRANCA

COLACE MICHELE
MARTIGNAGO ORIANA
BASSANETTI SILVIA
BIZZOZERO MARTA

BONAVENTURA LUDOVICA

DAI QI

RIGAMONTI CHIARA
PUCCIO FRANCESCO
CANUTO LAURA
CARMINATI CLAUDIA
FACCIO ELISA
PAPALIA ANTONIA
FERRUCCI ROBERTA
DE GILIO ALESSIA
ZACCONI RAFFAELLA
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AF
SF40
SF65
AF
SF40
SF45
AF
SF
SM70
SF65
JF
SM70
SF50
SM70
JF
SF55
SF50
PF
JF
JF
SF70
SF35
SF45
SF55
SF60
SF55
SM75
SF65
SF60
AF
AF
SF35
SF40
SM75
SF60
SF40
JF
SF55
SF55
SF35
SF50

MI392 - ATL. LIMBIATE

MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
BS562 - ATL. PARATICO

MI032 - POL. TEAM BRIANZA LISSONE
MI949 - HEY TEAM SSD A R.L.

BS562 - ATL. PARATICO

MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946
MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM
C0548 - S.E.V. VALMADRERA

BS562 - ATL. PARATICO

PV410 - ATLETICA VIGEVANO

PV599 - ATL. PAVESE

MI296 - ATL. LAMBRO MILANO

BS562 - ATL. PARATICO

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI068 - ATHLETIC CLUB VILLASANTA
MI062 - VIRTUS GROANE

C0023 - ATL. ROVELLASCA

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI588 - ATL. GISA

BS562 - ATL. PARATICO

MI719 - POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO
RRO0O - RUNCARD

BS562 - ATL. PARATICO

MI352 - EUROATLETICA 2002

MIO75 - ATLETICA CINISELLO

MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI296 - ATL. LAMBRO MILANO

MI214 - ATL. VIS NOVA GIUSSANO
VA130 - N. ATL. VARESE

PV599 - ATL. PAVESE

MI335 - ATL. MUGGIO

PV599 - ATL. PAVESE

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI296 - ATL. LAMBRO MILANO

MI102 - P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
MIO75 - ATLETICA CINISELLO

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI949 - HEY TEAM SSD AR.L.

MI093 - SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO

00:21:31.508
00:21:32.754
00:21:35.252
00:21:36.515
00:21:37.262
00:21:38.756
00:21:41.259
00:21:43.010
00:21:44.756
00:21:46.509
00:21:51.260
00:21:53.759
00:21:58.760
00:22:01.272
00:22:03.007
00:22:07.506
00:22:08.506
00:22:10.257
00:22:12.251
00:22:12.501
00:22:12.759
00:22:13.504
00:22:15.750
00:22:18.752
00:22:22.253
00:22:28.259
00:22:36.250
00:22:37.753
00:22:42.752
00:22:49.505
00:22:52.007
00:22:52.755
00:22:56.507
00:22:59.005
00:23:07.251
00:23:10.750
00:23:13.251
00:23:19.000
00:23:26.748
00:23:29.504
00:23:47.258



147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

3423
3928
3411
3378
175
4103
4002
4093
4101
181
291
117
4135
27
271
4043
56
4089
4092
16
3995
4056
327
284
436
3942
186
496
288
277
4098
4064
4079
441
4044
328
246
459
4094
34

GODNYCHAK ANASTASIIA
BODINI FILIPPINI ANTONIO
FAZIO EULALIA EGLE
NEGRI ALESSANDRA

FAE' GIUSEPPE

MUSCELLI GIUSEPPE
BORGHESI ALDO

PAGANI AMBROGIO
VAGHI ANNAMARIA

FATO SILVIA

MARCHI MARCO

CIANI ANGELA RAFFAELLA
ALZATI CLAUDIO

BARIANI SIBILLA

LUISON ORNELLA
GALBANI ANNAMARIA
BOTTARELLI LUCIANO ERNESTO
CAPUZZ0 ENZO
CANNIZZARO GIROLAMO
ARIENTI CHIARA
LOCATELLI EDGARDO

DE CRISTOFARO ORLANDO
MORABITO NUNZIATA
MANTOVANI FIORELLA
SEI ANTONIO

BIANCHI IRENE

FERRUCCI GRAZIA GAETANINA
VERSACE CHIARA ELEONORA
MARCHESE TERESA
MALANCHINI PAOLO
MATTIOLO FRANCESCA
VERONESE ALESSIA
LARATTA LEONARDO
SGARLATO ANNUNZIATA
PEZZOLATO REMIGIO
MORACCI GUERRINO
IACOBONI OSCAR
TASSELLO GIROLAMO
ROGNONI ADRIANO
BELLONI GIANCARLA
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SF35
SM70
PF
SF55
SM75
SM70
SM80
SM70
SF70
AF
SM70
SF50
SM70
SF60
SF65
SF70
SM75
SM80
SM70
SF45
SM75
SM75
SF55
SF55
SM75
SF40
SF50
SF
SF45
SM70
SF75
SF50
SM70
SF35
SM75
SM75
SM85
SM80
SMm85
SF60
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14
14

12

13

31

14
11

N B WO

—_
N O

15
16

10
12
10
13

—_
o W

AN W= O o

MI770 - ATLETICA MENEGHINA
BS243 - ATL. REBO GUSSAGO

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI063 - ATL. CESANO MADERNO
MI552 - G.S. MONTESTELLA

PV725 - ASD TRIATHLON PAVESE
MI002 - A.S.D. ARESE GTV

PV414 - U.S. SCALO VOGHERA

PV599 - ATL. PAVESE

MI770 - ATLETICA MENEGHINA
MI352 - EUROATLETICA 2002

MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM
VA251 - G.S. MARATHON MAX

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI242 - ALA ATL. ABBIATEGRASSO
MI352 - EUROATLETICA 2002

PV358 - G.P. AVIS PAVIA

PV414 - U.S. SCALO VOGHERA

MI062 - VIRTUS GROANE

C0O012 - U.S. SAN MAURIZIO

MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI020 - ONDAVERDE ATHLETIC TEAM
MIO75 - ATLETICA CINISELLO

BS562 - ATL. PARATICO

MI062 - VIRTUS GROANE

MI062 - VIRTUS GROANE

MI062 - VIRTUS GROANE

MI1617 - ATLETICA P.A.R. CANEGRATE
PV599 - ATL. PAVESE

MI311 - AZZURRA GARBAGNATE M.SE
MI552 - G.S. MONTESTELLA

MIO75 - ATLETICA CINISELLO

MI242 - ALA ATL. ABBIATEGRASSO
MI478 - ATLETICA INTESA

MI352 - EUROATLETICA 2002

MI700 - GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D.

PV414 - U.S. SCALO VOGHERA
BG726 - ROMANO RUNNING

00:23:54.248
00:23:57.499
00:23:58.006
00:24:01.751
00:24:03.750
00:24:10.510
00:24:14.245
00:24:17.249
00:24:19.248
00:24:26.246
00:24:27.747
00:24:36.001
00:24:37.769
00:24:41.498
00:24:43.003
00:24:48.996
00:25:01.496
00:25:04.501
00:25:22.491
00:25:37.748
00:25:40.249
00:25:47.015
00:25:49.747
00:26:27.489
00:26:33.489
00:26:34.734
00:26:39.989
00:26:41.487
00:26:41.737
00:27:28.715
00:27:44.218
00:27:58.970
00:27:59.474
00:28:12.967
00:29:22.466
00:30:27.958
00:31:56.189
00:33:25.190
00:34:38.411
00:38:09.888



